A

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarjae Komunés
Olnr
Dt: 08.06.2015

Kryetarja e Komunés sé Gjakovés, né bazé té nenit 11, 13 dhe 58. a dhe b té Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040 , nenit 8, 9,10 dhe 31 té Rregullores pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Komunale, si dhe Pérfundimit Nr. 06-31800-
5/1 té miratuar né mbledhjen e Bordit té Drejtoréve t€ mbajtur me dt. 07.05.2015, mé té cilin éshté
miratuar kérkesa e gazetarit Fahri Musliu pér mbulimin e njé pjese té shpenzimeve pér botimin e
monografisé kushtuar aktorit Bekim Fehmiu, me dt: 20.03.2015 e miraton kété:

VENDIM

I. Miratohet kérkesa e Fondacionit “Bekim Fehmiu” e ushtruar nga drejtori ekzekutiv i kétij
Fondacioni z. Fahri Musliu e evidentuar me nr. 10-400-8708 e dt. 29.01.2015, pér ndihmé financiare
pér botimin e monografisé kushtuar artistit me famé botérore Bekim Fehmiu, duke e mbéshtetur
kété kérkesé me subvencione té€ Drejtoris€ pér Kulturé, Rini dhe Sport né vleré prej 1,000.00€.

I1. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa gé té realizon procedurén e zotimit té mjeteve
financiare né vleré prej 1,000.00€, nga mjetet e fondit té subvencioneve té Drejtorisé pér Kulturé ,
Rini dhe Sport dhe bartjen e tyre n€ konton e Fondacionit “Bekim Fehmiu” nr. 1502031001859967,
Raiffsen Bank.

111. Ky vendim hyn né fugi menjéheré .
CO: - Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

- Z. Fahri Musliu, drejtor ekzekutiv i Fondacionit “Bekim Fehmiu” né Prizren, rr. “J. Gervalla”
- Arkivit

Kryetarja e Komunés

Znj. Mimoza Kusari-Lila


http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

